
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الأعمار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0254

1

2

3

4

5

6

7

8

221810254001

221810254002

221810254003

221810254004

221810254005

221810254006

221810254007

221810254008

ابراهيم ثجيل يوسف مناحي

احمد عايد ثجيل عبيد

احمد عبدالرحمن فرحان شهيب

حسن زوير بشير سعود

حسن عبد الصاحب محيبس سمسم

حسين احمد عبد عذاب

حسين جاسب مسير سمسم

حسين عبد الوهاب صباح عداي

67

74

74

79

67

66

89

75

59

67

65

59

50

52

77

55

56

50

68

61

59

64

69

71

54

50

64

67

50

63

80

74

62

65

61

54

52

50

77

65

55

51

61

62

55

68

73

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

353

357

393

382

333

363

465

401

58.83

59.5

65.5

63.67

55.5

60.5

77.5

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

75

80

87

73

80

90

80

62

77

59

56

47

58

85

55

65

50

77

65

63

74

75

79

52

49

59

64

50

67

83

75

73

86

69

57

58

57

86

88

58

56

69

72

59

89

88

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

381

0

413

401

0

425

507

449

63.5

0

68.83

66.83

0

70.83

84.5

74.83

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

73

68

71

61

51

87

70

56

56

70

62

52

46

69

55

46

50

58

56

54

53

62

63

55

50

69

69

50

58

76

72

50

44

52

50

45

39

67

42

51

46

52

51

51

46

57

50

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

369

359

0

0

418

0

0

0

61.5

59.83

0

0

69.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الأعمار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0254

9

10

11

12

13

14

15

16

221810254009

221810254010

221810254011

221810254012

221810254013

221810254014

221810254015

221810254016

حسين كريم عزيز عطشان

رحمن عبد الصاحب محيبس سمسم

رمضان عوض شريف صيوان

زين العابدين عوده عجيل منصور

سجاد محمد نعمه جلاب 

سعد رزاق عجرش فرحان

عبد الرحمن شخير علي علك

عثمان قاسم شخير علي

96

59

86

74

89

81

89

69

93

50

75

65

62

63

85

71

97

54

80

66

57

28

91

61

97

55

74

67

71

59

83

70

97

67

80

65

67

61

88

64

93

53

75

67

68

62

77

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

573

338

470

404

414

0

513

395

95.5

56.33

78.33

67.33

69

0

85.5

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

65

91

75

100

93

88

74

90

49

75

70

58

65

82

79

98

57

82

78

57

صفر

93

69

95

54

79

77

76

57

79

64

100

84

90

78

67

71

100

74

96

55

92

82

79

71

77

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

571

0

509

460

437

0

519

430

95.17

0

84.83

76.67

72.83

0

86.5

71.67

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

52

81

73

78

69

90

64

96

50

74

59

65

61

88

63

95

51

77

54

57

55

88

53

99

56

69

57

65

60

87

75

94

50

70

52

66

50

75

53

89

50

57

52

57

53

76

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

573

309

428

347

388

348

504

358

95.5

51.5

71.33

57.83

64.67

58

84

59.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الأعمار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0254

17

18

19

20

21

22

23

24

221810254017

221810254018

221810254019

221810254020

221810254021

221810254022

221810254023

221810254024

عدنان عبد الصاحب صباح عداي

علي ابراهيم مايع ربيع

علي حميد عبيد خضر

علي رحيم فرحان نجم

علي صبر بدح جخيم

علي عبد الرحيم رزيج عطشان

غازي فيصل دخيل كاظم

فايز حمود ساير شاهين

84

70

66

93

87

83

70

76

72

66

65

91

78

70

73

74

72

71

63

85

67

74

74

75

59

81

54

88

82

77

84

74

75

64

61

76

65

77

53

68

61

61

53

70

67

64

61

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

413

362

503

446

445

415

435

70.5

68.83

60.33

83.83

74.33

74.17

69.17

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

74

75

93

90

84

80

79

83

63

71

94

91

78

79

77

76

83

76

86

75

80

86

78

64

79

53

92

81

79

88

74

89

72

71

84

70

82

61

80

69

72

62

80

80

71

70

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

469

443

408

529

487

474

464

466

78.17

73.83

68

88.17

81.17

79

77.33

77.67

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

66

57

93

84

81

59

73

60

68

58

88

65

62

67

71

68

58

50

84

59

67

61

72

54

83

55

83

82

75

80

73

61

56

50

68

60

72

45

55

52

50

44

59

54

57

51

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

374

381

0

475

404

414

0

401

62.33

63.5

0

79.17

67.33

69

0

66.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الأعمار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0254

25

26

27

28

29

30

31

32

221810254025

221810254026

221810254027

221810254028

221810254029

221810254030

221810254031

221810254032

محمد عبد الوهاب صباح عداي

محمد كاظم رشاش حايف

مقتدى كاظم حنان خليوي

منتصر علي خلف بدح

منصور عبد عزيز مناحي

مهند قاسم خضير ربيع

نايف مدلول عجرش فرحان

وسام ثجيل عبيد حايف

66

71

66

76

69

81

74

66

62

74

75

69

70

71

75

76

56

70

54

55

50

71

62

62

62

73

71

79

50

81

58

65

56

54

63

65

57

65

52

53

61

71

64

63

70

64

73

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

363

413

393

407

366

433

394

391

60.5

68.83

65.5

67.83

61

72.17

65.67

65.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

68

80

79

82

75

87

79

73

70

79

82

82

90

78

90

87

68

75

54

57

43

75

68

70

63

83

75

81

49

87

65

63

66

63

83

78

64

77

63

60

78

96

83

74

90

76

95

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

413

476

456

454

0

480

460

441

68.83

79.33

76

75.67

0

80

76.67

73.5

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

62

53

69

63

74

68

59

54

69

67

56

50

64

60

65

44

65

54

52

51

66

56

54

61

63

67

77

50

75

50

67

45

45

42

51

50

52

40

45

44

46

44

52

50

51

51

50

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

357

314

382

0

0

0

0

0

59.5

52.33

63.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الأعمار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0254

33

34

35

221810254033

221810254034

221810254035

وليد محمد غضبان معله

يوسف محمد عزيز مناحي

يونس سعيدان جلدة محسن

59

70

77

60

69

73

60

60

59

50

85

54

44

50

53

60

64

65

مكمل

ناجح

ناجح

0

398

381

0

66.33

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

66

85

92

66

83

81

62

70

62

45

86

52

42

44

52

73

84

78

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

417

0

0

69.5

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

33

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.29%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

35352114

 80%
النهائي
الامتحان 
السعي

35352870
 60%

51

55

61

53

54

64

57

50

55

55

84

56

45

47

53

47

44

52

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

341

0

0

56.83

0


