

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

المجموع المعدل النتيجه		الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	;	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس		
ب			_		,			5	•		اسم اسم	'	
	مكمل	0	0	51	50	55	46	56	63	السعي		221810254001	1
	ناجح	63.5	381	58	73	52	65	62	71	الامتحان النهائي	ل يوسف مناحي	ابراهيم ثجيا	
	ناجح	58.83	353	55	62	54	56	59	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	44	50	50	56	73	السعي		221810254002	2
	مكمل	0	0	56	86	49	50	77	75	الامتحان النهائي	ید ثجیل عبید	احمد عا	
	ناجح	59.5	357	51	65	50	50	67	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	52	52	69	58	70	68	السعي		221810254003	3
	ناجح	68.83	413	69	69	59	77	59	80	الامتحان النهائي	من فرحان شهيب	احمد عبدالرح	
	ناجح	65.5	393	61	61	64	68	65	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	51	50	69	56	62	71	السعي		221810254004	4
	ناجح	66.83	401	72	57	64	65	56	87	الامتحان النهائي	پر بشیر سعود	حسن زوب	
	ناجح	63.67	382	62	54	67	61	59	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	45	50	54	52	61	السعي		221810254005	5
	مكمل	0	0	59	58	50	63	47	73	الامتحان النهائي	احب محيبس سمسم	حسن عبد الص	
	ناجح	55.5	333	55	52	50	59	50	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	39	58	53	46	51	السعي		221810254006	6
	ناجح	70.83	425	89	57	67	74	58	80	الامتحان النهائي	مد عبد عذاب	حسین اح	
قرار	ناجح	60.5	363	68	<u>50</u>	63	64	52	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.67	418	57	67	76	62	69	87	السعي		221810254007	7
	ناجح	84.5	507	88	86	83	75	85	90	الامتحان النهائي	ىب مسير سمسم	حسين جاس	
	ناجح	77.5	465	73	77	80	69	77	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	42	72	63	55	70	السعي		221810254008	8
	ناجح	74.83	449	72	88	75	79	55	80	الامتحان النهائي	ِهاب صباح عداي	حسين عبد الو	
	ناجح	66.83	401	61	65	74	71	55	75	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

			F. 1					b b.					
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	95.5	573	89	94	99	95	96	100	السعي		221810254009	9
	ناجح	95.17	571	96	100	95	98	90	92	الامتحان النهائي	عزيز عطشان	حسین کریم	
	ناجح	95.5	573	93	97	97	97	93	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	51.5	309	50	50	56	51	50	52	السعي		221810254010	10
	مكمل	0	0	55	84	54	57	49	65	الامتحان النهائي	احب محييس سمسم	رحمن عبد الص	
	ناجح	56.33	338	53	67	55	54	50	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	57	70	69	77	74	81	السعي		221810254011	11
	ناجح	84.83	509	92	90	79	82	75	91	الامتحان النهائي	ں شریف صیوان	رمضان عوض	
	ناجح	78.33	470	75	80	74	80	75	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.83	347	52	52	57	54	59	73	السعي		221810254012	12
	ناجح	76.67	460	82	78	77	78	70	75	الامتحان النهائي	وده عجيل منصور	زين العابدين ع	
	ناجح	67.33	404	67	65	67	66	65	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	57	66	65	57	65	78	السعي		221810254013	13
	ناجح	72.83	437	79	67	76	57	58	100	الامتحان النهائي	د نعمه جلاب	سجاد محما	
	ناجح	69	414	68	67	71	57	62	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	53	50	60	55	61	69	السعي		221810254014	14
	مكمل	0	0	71	71	57	صفر	65	93	الامتحان النهائي	عجرش فرحان	سعد رزاق	
	مكمل	0	0	62	61	59	28	63	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	84	504	76	75	87	88	88	90	السعي		221810254015	15
	ناجح	86.5	519	77	100	79	93	82	88	الامتحان النهائي	شخير علي علك	عبد الرحمن	
	ناجح	85.5	513	77	88	83	91	85	89	الدرجة النهائية	.		
	ناجح	59.67	358	50	53	75	53	63	64	السعي		221810254016	16
	ناجح	71.67	430	70	74	64	69	79	74	الامتحان النهائي	ىم شخير علي	عثمان قا	
	ناجح	65.83	395	60	64	70	61	71	69	الدرجة النهائية	•		
				-									



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.33	374	52	61	54	68	60	79	السعي		221810254017	17
	ناجح	78.17	469	69	89	64	76	83	88	الامتحان النهائي	احب صباح عداي	عدنان عبد الص	
	ناجح	70.5	423	61	75	59	72	72	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	50	56	83	58	68	66	السعي		221810254018	18
	ناجح	73.83	443	72	72	79	83	63	74	الامتحان النهائي	هیم مایع ربیع	علي ابراً،	
	ناجح	68.83	413	61	64	81	71	66	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	50	55	50	58	57	السعي		221810254019	19
	ناجح	68	408	62	71	53	76	71	75	الامتحان النهائي	د عبید خضر	علي حميا	
	ناجح	60.33	362	53	61	54	63	65	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	59	68	83	84	88	93	السعي		221810254020	20
	ناجح	88.17	529	80	84	92	86	94	93	الامتحان النهائي	م فرحان نجم	علي رحي	
	ناجح	83.83	503	70	76	88	85	91	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	54	60	82	59	65	84	السعي		221810254021	21
	ناجح	81.17	487	80	70	81	75	91	90	الامتحان النهائي	ر بدح جخیم	علي صب	
	ناجح	74.33	446	67	65	82	67	78	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	57	72	75	67	62	81	السعي		221810254022	22
	ناجح	79	474	71	82	79	80	78	84	الامتحان النهائي	بيم رزيج عطشان	علي عبد الرح	
	ناجح	74.17	445	64	77	77	74	70	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	45	80	61	67	59	السعي		221810254023	23
	ناجح	77.33	464	70	61	88	86	79	80	الامتحان النهائي	ل دخیل کاظم	غازي فيص	
	ناجح	69.17	415	61	53	84	74	73	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	57	55	73	72	71	73	السعي		221810254024	24
	ناجح	77.67	466	78	80	74	78	77	79	الامتحان النهائي	د سایر شاهین	فایز حمو	
	ناجح	72.5	435	68	68	74	75	74	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اور الناصرية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	44	45	61	44	54	63	السعي		221810254025	25
	ناجح	68.83	413	78	66	63	68	70	68	الامتحان النهائي	هاب صباح عداي	محمد عبد الو	
	ناجح	60.5	363	61	56	62	56	62	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	45	63	65	69	62	السعي		221810254026	26
	ناجح	79.33	476	96	63	83	75	79	80	الامتحان النهائي	م رشاش حایف	محمد کاظہ	
	ناجح	68.83	413	71	54	73	70	74	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	42	67	54	67	53	السعي		221810254027	27
	ناجح	76	456	83	83	75	54	82	79	الامتحان النهائي	م حنان خليوي	مقتدی کاظ	
	ناجح	65.5	393	64	63	71	54	75	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.5	357	52	51	77	52	56	69	السعي		221810254028	28
	ناجح	75.67	454	74	78	81	57	82	82	الامتحان النهائي	لي خلف بدح	منتصر ع	
	ناجح	67.83	407	63	65	79	55	69	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.33	314	50	50	50	51	50	63	السعي		221810254029	29
	مكمل	0	0	90	64	49	43	90	75	الامتحان النهائي	د عزیز مناحي	منصور عب	·
قرار	ناجح	61	366	70	57	50	<u>50</u>	70	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	51	52	75	66	64	74	السعي		221810254030	30
	ناجح	80	480	76	77	87	75	78	87	الامتحان النهائي	، خضیر ربیع	مهند قاسم	·
	ناجح	72.17	433	64	65	81	71	71	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	40	50	56	60	68	السعي		221810254031	31
	ناجح	76.67	460	95	63	65	68	90	79	الامتحان النهائي	عجرش فرحان	نايف مدلول	
	ناجح	65.67	394	73	52	58	62	75	74	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	45	67	54	65	59	السعي		221810254032	32
	ناجح	73.5	441	88	60	63	70	87	73	الامتحان النهائي	ل عبيد حايف	وسام ثجي	`
	ناجح	65.17	391	69	53	65	62	76	66	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الأعمار للبنين

0254

ىة	الناصر	اه د	

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية ا	الاسلامية	ذ	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	47	45	55	57	53	51	السعي		221810254033	33
	مكمل	0	0	73	42	45	62	66	66	الامتحان النهائي	غضبان معله	وليد محمد	
	مكمل	0	0	60	44	50	60	60	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	44	47	84	50	54	55	السعي	,	221810254034	34
	مكمل	0	0	84	44	86	70	83	85	الامتحان النهائي	د عزیز مناحي	يوسف محمد	
قرار	ناجح	66.33	398	64	<u>50</u>	85	60	69	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	52	53	56	55	64	61	السعي		221810254035	35
	ناجح	69.5	417	78	52	52	62	81	92	الامتحان النهائي	ان جلدة محسن	يونس سعيد	
	ناجح	63.5	381	65	53	54	59	73	77	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60%	0	14	21	35	35	السعي
80%	0	7	28	35	35	الامتحان
94.29%	0	2	33	35	35	النهائي